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13e RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE 2010

COPENHAGUE
TURIN BAD HOMBOURG 24 voitures  REIMS BARCELONE

120 voitures 43 voitures  93 voitures 60 voitures 

CELLE 09 H 13

PINEROLO (CP)

STRASBOURG 19 H 35

BRIENNE LE CHATEAU (CP)
RIPOLL (CP)

BRIANCON (CP) BAD HOMBURG 16 H 18

PERPIGNAN (CP)

GRENOBLE 22 H 40 STRASBOURG 20 H 18 LANGRES 23 H 02

PONT EN ROYANS (CP)
CHAMPAGNOLE 01 H 00 CHAMPAGNOLE 01 H 43 CHAMPAGNOLE 02 H 07

SAINT-CHINIAN 02 H 20

STE MARIE D'ALVEY (CP) LE VIGAN (CP)

CHALET REYNARD (CP)

GAP (CP) GAP (CP) GAP (CP) GAP (CP) MOUSTIERS STE MARIE (CP)

ST PIERRE DE CHARTREUSE 
(CP)

ST PIERRE DE CHARTREUSE 
(CP)

ST PIERRE DE CHARTREUSE 
(CP)

ST PIERRE DE CHARTREUSE 
(CP)

ST ANDRE LES 
ALPES

08 H 10
ST ANDRE LES 
ALPES

10 H 10
ST ANDRE LES 
ALPES

10 H 53
ST ANDRE LES 
ALPES

11 H 17

16 H 25

TABLEAU RECAPITULATIF DES ITINERAIRES DE CONCENTRATION

ST ANDRE LES 
ALPES

12 H 50

Z R   1   -   L A  B O L L E N E  V E S U B I E  /  L U C E R A M   -  D E  10  H  10  A  1 5  H  39

MONTE-CARLO 
COUNTRY CLUB

11 H 45
MONTE-CARLO 
COUNTRY CLUB

13 H 45
MONTE-CARLO 
COUNTRY CLUB

14 H 52
MONTE-CARLO 
COUNTRY CLUB

14 H 28
MONTE-CARLO 
COUNTRY CLUB

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC

The regularity test sections (Z.R) will be opened to competitors 15 minutes before the target time
Les zones de test de régularité (Z.R.) seront ouvertes aux concurrents15 minutes avant l’heure idéale de passage 

ATTENTION : le nombre de concurrents estimé par ville de départ et les horaires qui en découlent sont susceptibles de modifications.

ATTENTION : the estimated number of entrants per starting towns and the following timetable may be subject to changes.



15/01/2010

Secteur : « TURIN – (Pinerolo) - (Briançon) - GRENOBLE» :
237,00 km - Temps Idéal : 4 h 40

Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH TURIN 0,00 0,00 de 18 h 00 à 19 h 59

Autostrada Torino-Pinerolo 7,00 7,00

Italie Via Airasca SP 139 15,00 22,00

Airasca SS 23 3,00 25,00

CP Pinerolo SS 23 10,50 35,50 de 18 h 40 à 20 h 39

Villar Perosa SS 23 14,50 50,00

Perosa Argentina SS 23 6,50 56,50

Fenestrelle SS 23 16,00 72,50

Sestriere SS 23 22,50 95,00

Cesana Torinese SS 24 11,00 106,00

Claviere SS 24 6,50 112,50

France Montgenèvre N 94 2,50 115,00

CP Briançon N 94 11,50 126,50 de 20 h 30 à 22 h 29

bif N 94 / N 91 N 91 3,00 129,50

Hautes -Alpes Le Monêtier les Bains N 91 10,50 140,00

Col du Lautaret N 91 14,00 154,00

Villar d'Arêne N 91 6,50 160,50

La Grave - La Meije N 91 4,00 164,50

Le Bourg d'Oisans N 91 28,00 192,50

Isère Séchilienne N 91 24,00 216,50

Vizille N 91 7,00 223,50

Le Pont de Claix N 75 10,00 233,50

CH GRENOBLE ( Echirolles) N 87 3,50 237,00 de 22 h 40 à 00 h 39

Cartes Michelin n° 331 - 332 - 334

13e RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE

du jeudi 28 janvier au mercredi 3 février 2010

ETAPE DE CONCENTRATION

ITINERAIRE DE TURIN
(120 voitures)

du vendredi 29 au samedi 30 janvier 2010

Distances



Secteur : « GRENOBLE – (Pont en Royans) – (Ste Marie d'Alvey) – CHAMBERY » :

187,00 km - Temps Idéal : 3 h 40

Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH GRENOBLE ( Echirolles) N 87 0,00 0,00 de 22 h 40 à 00 h 39

Seyssins D 106 3,00 3,00

Isère St - Nizier du Moucherotte D 106 13,50 16,50

Lans en Vercors D 531 8,50 25,00

Villard de Lans D 531 7,00 32,00

bif D 531 / D 103 D 103 8,50 40,50

St Martin en Vercors D 103 10,00 50,50

Drôme bif D 103 / D 103A D 103A 3,00 53,50

bif D 103A / D 518 D 518 1,50 55,00

Ste Eulalie en Royans D 518 10,00 65,00

CP Pont en Royans D 518 3,50 68,50 de 00 h 00 à 01 h 59

St Romans N 532 9,00 77,50

Isère Izeron N 532 5,00 82,50

Cognin les Gorges N 532 4,00 86,50

Le Rivier D 22 3,00 89,50

Vinay N 92 3,50 93,00

L'Albenc N 92 3,00 96,00

Tullins D 592 11,00 107,00

Voiron N 75 11,00 118,00

Chirens N 75 8,00 126,00

Les Abrets D 592 14,50 140,50

Aoste N 516 7,00 147,50

Savoie St Genix sur Guiers N 516 2,50 150,00

bif N 516 / D 916 D 916 1,50 151,50

CP Ste Marie d'Alvey D 916 7,00 158,50 de 01 h 40 à 03 h 39

Novalaise D 916 5,00 163,50

Col de l'Epine D 916 7,50 171,00

St Sulpice D 916 7,00 178,00

CH CHAMBERY D 912 9,00 187,00 de 02 h 20 à 04 h 19

Cartes Michelin n° 333

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 

Les zones de test de régularité (Z.R.) seront ouvertes aux concurrents15 minutes avant l’heure idéale de passage.

The regularity test sections (Z.R) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.

Distances



15/01/2010

Secteur : « COPENHAGUE – CELLE » :
381.00 km - Temps Idéal : 18 h 30

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH COPENHAGUE 0,00 0,00 de 14 h 43 à 15 h 06

Danemark Rodbyhavn 149,00 149,00

Puttgarden E 47

Allemagne Lubeck A 1 75,00 224,00

Lauenburg B 404/B 209 55,00 279,00

Luneburg B 209 14,00 293,00

CH CELLE R 4/ B 191 88,00 381,00 de 09 h 13 à 09 h 36

Secteur : « CELLE – (Bad Hersfeld) - BAD HOMBOURG » :

403.00 km - Temps Idéal : 07 h 05

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH CELLE B 214 0,00 0,00 de 09 h 13 à 09 h 36

Braunschweig A 392 53,00 53,00

Goettingen B 248 106,00 159,00

CP Bad Hersfeld B 27 98,00 257,00 de 13 h 28 à 13 h 51

A 5 / Junction 9 B62/B49/A5 85,00 342,00

CH BAD HOMBOURG - "Hessenpark" Exit 16 / A5 61,00 403,00 de 16 h 18 à 16 h 41

B 455 direction "Hessenpark"

Cartes Michelin n° 242 - 244

13e RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE

du jeudi 28 janvier au mercredi 3 février 2010

ETAPE DE CONCENTRATION

ITINERAIRE DE COPENHAGUE 

(24 voitures)

du jeudi 28 au vendredi 29 janvier 2010

Distances

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 

Les zones de test de régularité (Z.R.) seront ouvertes aux concurrents15 minutes avant l’heure idéale de passage.

The regularity test sections (Z.R) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.

vendredi 29 janvier 2010

Distances



15/01/2010

Secteur : « BAD HOMBOURG – STRASBOURG » :
229.00 km - Temps Idéal : 4 h 00

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH BAD HOMBOURG A 5 0,00 0,00 de 15 h 35 à 16 h 41

Frankfurt A 5 10,00 10,00

Allemagne Karlsruhe E 35 138,00 148,00

E 35 sortie 54 E 52 63,00 211,00

Kehl 10,00 221,00

CH STRASBOURG A 35 8,00 229,00 de 19 h 35 à 20 h 41

Secteur : « STRASBOURG – CHAMPAGNOLE » :

311,00 km - Temps Idéal : 5 h 25

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH STRASBOURG A 35 0,00 0,00 de 19 h 35 à 20 h 41

Bas-Rhin bif A 35 / E 25 ( N 83 ) E 25 57,00 57,00

Haut-Rhin bif E 25 ( N 83 ) / A 35 A 35 12,00 69,00

Terr. Belfort bif A 35 / A 36 A 36 38,00 107,00

A 36 Sortie 6,1 D 53 68,00 175,00

Doubs bif D 53 / D 438 D 438 2,00 177,00

bif D 438 / D 437 D 437 3,00 180,00

Pont de Roide D 437 6,00 186,00

St – Hippolyte D 437 11,00 197,00

Maîche D 437 12,00 209,00

Frambouhans D 437 5,00 214,00

Le Russey D 437 7,00 221,00

Morteau D 437 16,00 237,00

Doubs D 130 29,00 266,00

bif D 130 / D 72 D 72 4,00 270,00

bif D 72 / D 471 D 471 4,00 274,00

Frasne D 471 10,00 284,00

CH   Jura CHAMPAGNOLE N 5 27,00 311,00 de 01 h 00 à 02 h 06

Cartes Michelin n° 315 - 321 - 718

13e RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE

du jeudi 28 janvier au mercredi 3 février 2010

ETAPE DE CONCENTRATION

ITINERAIRE DE BAD HOMBOURG  ET COPENHAGUE 
 (67 voitures)

du vendredi 29 au samedi 30 janvier 2010

Distances

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 

Les zones de test de régularité (Z.R.) seront ouvertes aux concurrents15 minutes avant l’heure idéale de passage.

The regularity test sections (Z.R) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.

Distances



15/01/2010

Secteur : « REIMS – (Brienne Le Château) – LANGRES» :

214,00  km - Temps Idéal : 4 h10
Communes Routes Distances Horaire Approximatif

Partiel Total

CH REIMS D 9 0,00 0,00 de 18 h 52 à 20 h 24

Marne Courmontreuil D 9

Louvois D 34 20,00 20,00

Condé sur Marne D 37 8,00 28,00

Jalons D 37 5,00 33,00

bif D 37 / D 3 D 3

Fagnières D 3 9,00 42,00

bif D 3 / D 2 D 2

Blacy D 2 30,50 72,50

bif D 2 / D 396 D 396 9,00 81,50

Margerie Hancourt D 396 12,50 94,00

CP Brienne Le Château D 396 20,00 114,00 de 21 h 02 à 22 h 34

Aube Bar sur Aube D 619 24,00 138,00

Haute- Colombey les 2 Eglises D 619 16,00 154,00

Marne Chaumont D 619 25,00 179,00

CH LANGRES N 19 35,00 214,00 de 23 h 02 à 00 h 34

Secteur : « LANGRES – CHAMPAGNOLE » :

159,00 km - Temps Idéal : 3 h 05

Communes Routes Distances Horaire Approximatif
Partiel Total

CH LANGRES D 674 0,00 0,00 de 23 h 02 à 00 h 34

Longeau-Percey D 67 10,00 10,00

Haute-Saône Gray D 475 46,00 56,00

Dole D 405 41,00 97,00

Jura Vilette lès Dole D 405 8,00 105,00

13e RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE

du jeudi 28 janvier au mercredi 3 février 2010

ETAPE DE CONCENTRATION

ITINERAIRE DE REIMS 
(93 voitures)

du vendredi 29 au samedi 30 janvier 2010



bif D 405 / N 5 N 5 2,00 107,00

Souvans N 5 8,00 115,00

Poligny N 5 22,00 137,00

Montrond N 5 12,00 149,00

CH CHAMPAGNOLE N 5 10,00 159,00 de 02 h 07 à 03 h 39

Cartes Michelin n° 306 - 313 - 321

The regularity test sections (Z.R) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.

Les zones de test de régularité (Z.R.) seront ouvertes aux concurrents15 minutes avant l’heure idéale de passage.

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 



15/01/2010

Secteur : « CHAMPAGNOLE – CHAMBERY» :

167,00  km - Temps Idéal : 3h 20

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH CHAMPAGNOLE N 5 0,00 0,00 de 01 h 00 à 03 h 39

St – Laurent en Grandvaux N 78 21,00 21,00

bif N 78 / D 437 D 437 1,50 22,50

Jura Château des Prés D 28 10,50 33,00

La Rixouse D 28 6,00 39,00

St – Claude D 436 11,00 50,00

bif D 436 / D 124 D 124 3,00 53,00

Belleydoux D 33 16,00 69,00

bif  D 33 / D 13 D 13 1,00 70,00

Ain bif D 13 / D 49 D 49 4,50 74,50

Echallon D 55 2,00 76,50

St Germain de Joux N 84 6,50 83,00

Châtillon en Michaille D 991 6,00 89,00

Chanay D 991 17,50 106,50

bif D 991 / D 991A D 991A 5,50 112,00

bif D 991A / D 992 D 992 3,00 115,00

Anglefort D 992 3,00 118,00

Culoz D 904 8,00 126,00

bif D 904 / D 921 D 921 1,00 127,00

13e RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE

du jeudi 28 janvier au mercredi 3 février 2010

ETAPE DE CONCENTRATION

ITINERAIRE DE BAD HOMBOURG, COPENHAGUE ET REIMS 
(160 voitures)

samedi 30 janvier 2010

Distances



Savoie Vions D 921 3,00 130,00

Chanaz D 210 2,00 132,00

St Pierre de Curtille D 914 5,50 137,50

bif D 914 / N 504 N 504 15,50 153,00

Le Bourget du Lac N 504 1,00 154,00

CH CHAMBERY D 912 13,00 167,00 de 04 h 20 à 06 h 59

Cartes Michelin n° 321 - 328 - 333

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 
Les zones de test de régularité (Z.R.) seront ouvertes aux concurrents15 minutes avant l’heure idéale de passage.

The regularity test sections (Z.R) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.



15/01/2010

Secteur : « CHAMBERY – (St Pierre de Chartreuse) - (Gap) -ST- ANDRE LES ALPES » :

293,00 km - Temps Idéal : 5 h 50

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH CHAMBERY D 912 0,00 0,00 de 02 h 20 à 06 h 59

Savoie St-Pierre d'Entremont D 512 25,00 25,00

Le Grand Cheynevey D 512 2,00 27,00

CP St-Pierre de Chartreuse D 512 10,00 37,00 de 03 h 05 à 07 h 44

Le Sappey en Chartreuse D 512 13,00 50,00

Isère Grenoble N 75 13,00 63,00

Le Pont de Claix N 85 9,00 72,00

Laffrey N 85 15,00 87,00

La Mure N 85 14,00 101,00

La Salle en Beaumont N 85 12,00 113,00

Corps N 85 12,00 125,00

Hautes-Alpes Chauffayer N 85 12,00 137,00

CP Gap D 900B 27,00 164,00 de 05 h 30 à 10 h 09

bif D 900B / D 900C D 900C 26,00 190,00

Selonnet D 900 14,00 204,00

Alpes de Seyne D 900 5,00 209,00

Haute La Javie D 900 26,00 235,00

Provence Digne les Bains N 85 14,00 249,00

Chateauredon N 85 12,00 261,00

Barrème N 202 18,00 279,00

CH ST ANDRE LES ALPES N 202 14,00 293,00 de 08 h 10 à 12 h 49

Cartes Michelin n° 333 - 334

13e RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE

du jeudi 28 janvier au mercredi 3 février 2010

ETAPE DE CONCENTRATION

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 
Les zones de test de régularité (Z.R.) seront ouvertes aux concurrents15 minutes avant l’heure idéale de passage.

The regularity test sections (Z.R) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.

ITINERAIRE DE TURIN, BAD HOMBOURG, COPENHAGUE ET REIMS 

(280 voitures)

samedi 30 janvier 2010

Distances



15/01/2010

Secteur : « BARCELONE – (Ripoll) - (Perpignan) - (Sigean) - SAINT CHINIAN » :

316,00 km - Temps Idéal : 7h50
Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH BARCELONE 0,00 0,00 de 18 h 30 à 19 h 29

Espagne Granollers C 17 23,00 23,00

Vic C 17 44,00 67,00

CP Ripoll C 26 38,00 105,00 de 21 h 10 à 22 h 09

Saint Pau de Seguries C 38 18,00 123,00

France Col d’Ares D 115 24,00 147,00

Prats de Mollo D 115 14,00 161,00

Pyrénées Amélie les Bains D 115 23,00 184,00

Orientales Céret D 115 8,00 192,00

Le Boulou D 900 7,00 199,00

CP Perpignan D 900 22,00 221,00 de 00 h 00 à 00 h 54

CP Sigean D 6009 42,00 263,00 de 01 h 05 à 02 h 04

Narbonne D 6009 19,00 282,00

Aude bif D 6009 / D 13 D 13

bif D 13 / D 36 D 36 16,00 298,00

bif D 36 / D 612 D 612 12,00 310,00

CH ST-CHINIAN D 612 6,00 316,00 de 02 h 20 à 03 h 19

Cartes Michelin n° 339 - 344

Secteur : « SAINT CHINIAN - (Le Vigan) - COURTHEZON » :

271,00 km - Temps Idéal : 5h30
Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH ST CHINIAN D 20 0,00 0,00 de 02 h 20 à 03 h 19

bif D 20 / D 14 D 14 9,00 9,00

Hérault Roquebrun D 14 8,00 17,00

13e RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE

du jeudi 28 janvier au mercredi 3 février 2010

ETAPE DE CONCENTRATION

ITINERAIRE DE BARCELONE

(60 voitures)

du vendredi 29 au samedi 30 janvier 2010

Distances

Distances



bif D 14 / D 908 D 908 15,00 32,00

Bédarieux D 35 20,00 52,00

Le Bousquet d’Orb D 35 12,00 64,00

Lodève D 25 16,00 80,00

Saint-Pierre-de-la- Fage D 25 12,00 92,00

Madières D 48 17,00 109,00

Gard Avèze D 48 18,00 127,00

CP Le Vigan D 999 2,00 129,00 de 04 h 50 à 05 h 49

Hérault Ganges D 999 18,00 147,00

Saint-Hippolyte-du-Fort D 999 13,00 160,00

Gard Quissac D 27 15,00 175,00

bif D 27 / D 6110 D 6110 8,00 183,00

bif D 6110 / D 8 D 8 0,50 183,50

bif D 8 / N 106 N 106 10,50 194,00

bif N 106 / D 725 D 725 1,50 195,50

Moussac D 982 1,00 196,50

Uzès D 981 16,50 213,00

bif D 981 / D 19 D 19 13,50 226,50

Remoulins D 6100 2,50 229,00

Avignon D 225 21,50 250,50

Vaucluse bif D 225 / D 907 D 907 4,00 254,50

bif D 907 / D 950 D 950 16,00 270,50

CH COURTHEZON D 950 0,50 271,00 de 07 h 50 à 08 h 49

Cartes Michelin n° 332 - 334

Secteur : « COURTHEZON - (Châlet Reynard)-(Moustiers Ste Marie) - ST ANDRE LES ALPES »:

244,00 km - Temps Idéal : 5 h 00

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH COURTHEZON D 950 0,00 0,00 de 07 h 50 à 08 h 49

Vaucluse Carpentras D 974 17,00 17,00

Bedoin D 974 15,00 32,00

CP Châlet Reynard (bif D 974 / D 164) D 164 15,00 47,00 de 08 h 50 à 09 h 49

Sault D 950 19,00 66,00

Banon D 5 28,00 94,00

Alpes de bif D 5 / D 14 D 14 6,00 100,00

Haute Reillanne D 14 15,00 115,00

Provence bif D 14 / D 907 D 907 3,00 118,00

Manosque D 907 12,00 130,00

bif D 907 / D6 D 6 7,00 137,00

Valensole D 6 16,00 153,00

Distances



Riez D 952 13,00 166,00

CP Moustiers Ste-Marie D 952 14,00 180,00 de 11 h 25 à 12 h 24

La Palud / Verdon D 952 20,00 200,00

Castellane D 955 23,00 223,00

bif D 955 / N 202 N 202 14,00 237,00

CH ST ANDRE LES ALPES N 202 7,00 244,00 de 12 h 50 à 13 h 49

Cartes Michelin n° 332 - 334

The regularity test sections (Z.R) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 
Les zones de test de régularité (Z.R.) seront ouvertes aux concurrents15 minutes avant l’heure idéale de passage.



15/01/2010

Secteur : « SAINT ANDRE LES ALPES – MONTE-CARLO COUNTRY CLUB » :
177,75 km - Temps Idéal : 3 h 35

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

Alpes de   CH SAINT ANDRE LES ALPES N 202 0,00 0,00 de 08 h 10 à 13 h 49

Haute Les Scaffarels N 202 24,00 24,00

Provence Entrevaux D 4202 12,00 36,00

Z.E. Station « Avia » D 4202 1,10 37,10

Puget-Théniers D 6202 5,66 42,76

Alpes - Bif D 6202 / D 2211A D 6202 0,68 43,44

Maritimes Touët sur Var D 6202 8,96 52,40

Villars sur Var D 6202 7,34 59,74

Malaussène D 6202 3,16 62,90

!! bif D 6202 / D 6202A D 6202 9,78 72,68

Le Chaudan D 6202 2,10 74,78

bif D 6202 / D 2565 D 2565 1,27 76,05

Saint Jean-la-Rivière D 2565 10,24 86,29

bif D 2565 / D 173 D 173 7,61 93,90

Lantosque D 173 0,85 94,75

bif D 173 / D 2565 D 2565 1,42 96,17

bif D 2565 / D 70 D 70 0,98 97,15

bif D 70 / xx D 70 0,19 97,34

La Bollène-Vésubie D 70 2,69 100,03

1° ZR     D D 70 (La Bollène Vésubie) D 70 0,00 x,xx de 10 h 10 à 15 h 49

bif D 70 / D 68 D 70 11,xx

bif D 70 / D 2566 D 2566 11,xx

Peira-Cava D 2566 18,xx

bif D 2566 / D 21 D 2566 21,xx

Le Tournet D 2566 25,xx

bif D 2566 / D 73 D 2566 26,xx

Col St Roch D 2566 26,xx

bif D 2566 / D 15 D 2566 26,xx

Lucéram D 2566 32,xx

Distances

ITINERAIRE DE TURIN, BAD HOMBOURG, COPENHAGUE,
 REIMS ET BARCELONE 

(340 voitures)

samedi 30 janvier 2010

13e RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE

du jeudi 28 janvier au mercredi 3 février 2010

ETAPE DE CONCENTRATION



bif D 2566 / D 21 D 2566 133,xx

L'Escarène D 2566 6,xx 139,37

bif D 2566 / D 2204 D 2204 0,34 139,71

bif D 2204 / D 21 D 2204 0,28 139,99

bif D 2204 / D 215 D 2204 1,14 141,13

La Pointe (commune de Contes) D 2204 5,29 146,42

La Pointe (commune de Blausasc) D 2204 0,74 147,16

bif D 2204 / D 2204b D 2204B 0,25 147,41

Direction Nice D 2204B 2,76 150,17

Direction A8 direct 2,75 152,92

La Trinité 0,55 153,47

Direction Nice - bd. Charles de Gaulle 0,06 153,53

Nice D 2204 1,88 155,41

bif D 2204 / A 8 A 8 0,44 155,85

Sortie N° 57 La Turbie A 8 7,62 163,47

Péage 0,25 163,72

bif D 2204A / D 2204B 1,00 164,72

La Turbie D 2204A 0,10 164,82

bif D 2204A / D 2564 D 2564 0,40 165,22

bif D 2564 / D 37 D 2564 0,68 165,90

bif D 2564 / D 53 D 2564 1,13 167,03

bif D 2564 / D 51 D 51 3,85 170,88

Beausoleil D 51 1,25 172,13

bif D 51 / N 7 (dir. R-C-Martin) N 7 0,66 172,79

bif D 6007 / D 6098 D 6098 2,57 175,36

bif D 6098 / Av. Princesse Grace av. Pr. Grace 1,72 177,08

bif Av. Princesse Grace / bd. Larvotto bd. Larvotto 0,47 177,55

CH MONTE-CARLO COUNTRY CLUB 0,20 177,75 de 11 h 45 à 17 h 24

Secteur : « MONTE-CARLO COUNTRY CLUB – MONACO (Quai Albert Ier) » :
3,58  km - Temps Idéal : 0 h 10

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

         CH MONTE-CARLO COUNTRY CLUB 0,00 0,00 de 11 h 45 à 17 h 24

bd. du Larvotto bd. Larvotto 0,20 0,20

bif bd. Larvotto / av. Grande Bretagne bd. Larvotto 0,89 1,09

bif bd. Larvotto / rue du portier bd. Larvotto 0,19 1,28

rond point Aureglia / rue Grimaldi rue Grimaldi 1,77 3,05

Place d'Armes 0,18 3,23

Av. du Port 0,06 3,29

CH MONACO – Quai Albert Ier 0,29 3,58 de 11 h 55 à 17 h 34

Carte Michelin n° 341 

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 

Les zones de test de régularité (Z.R.) seront ouvertes aux concurrents15 minutes avant l’heure idéale de passage.

The regularity test sections (Z.R) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.

Distances

PARC GARDIENNE / SECURED PARC

Assistance interdite / no service
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